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 Títol : Scott Marathon MTB By Best – EL PANNA EL BANDOLER- St Martí de Tous                      
 
 Classificació de : 55 Kms   
 
 Lloc de celebració   : SANT MARTÍ DE TOUS 
 Data                 : 22/06/14 
 Classe de la prova   : PD2    / BTT-Gran Fons                             
 Distancia            :  55     Kms - Promig     :  21.5   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     101 GUERRA,Francesc      ELITE  SCOTT TEAM XC              02:33:28           
   2     105 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE               02:38:45     5:17 min. 
   3     100 ARGELAGUER,Roger     ELITE  FASOL BIKES                02:43:04     9:36 min. 
   4     122 PRUNERA,Jofre        ELITE  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  02:47:52    14:24 min. 
   5     140 RAMONEDA,Enric       MA-40  TEAM BLUE MOTORS PONTS     02:48:48    15:20 min. 
   6     103 RUIZ,Jordi           MA-30  FASOL BIKES                02:49:08    15:40 min. 
   7     152 GARRIDO,Jordi        MA-30  MONTBLANC. CLUB BTT        02:49:54    16:26 min. 
   8     134 JUVANTENY,Albert     MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:51:21    17:53 min. 
   9     106 GONZALEZ,Felix       MA-40  MAKROBIKE                  02:52:59    19:31 min. 
  10     141 CABALLERO,Alex       MA-30  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   02:54:30    21:02 min. 
  11     102 DONADEU,Marc         ELITE  OLYMPIA TEAM ESP           02:55:27    21:59 min. 
  12     111 GUERRA,Francisco     MA-50  SCOTT TEAM XC              02:56:10    22:42 min. 
  13     146 FRANCÀS,Santi        MA-30  PEDALES MUNDO CLUB CICLIS  02:56:55    23:27 min. 
  14     104 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:57:58    24:30 min. 
  15     118 SOLEY,Robert         MA-30  TEAM BLUE MOTORS PONTS     02:57:59    24:31 min. 
  16     136 BARCELONA,Eduard     ELITE  TRIBIKE CABRILS            03:00:51    27:23 min. 
  17     156 BELTRAN,JOSE LUIS    ELITE  OLYMPIA                    03:01:39    28:11 min. 
  18     108 LLAUDET,Miquel       MA-40  ELECTRICADI-M. C.SEGRE     03:03:57    30:29 min. 
  19     157 MARCO,Angel Luis     MA-40  PROBIKE  CLUB              03:04:32    31:04 min. 
  20     123 SANMARTIN,Jordi      MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    03:04:55    31:27 min. 
  21     130 CLARAMUNT,Bonaventur MA-40  CICLES ANOIA               03:06:01    32:33 min. 
  22     148 MASEGU,Isaac         ELITE  BIKETRAINING CLUB CICLIST  03:06:27    32:59 min. 
  23     112 MARTINEZ,Francisco   MA-50  THE CYCLERY                03:06:50    33:22 min. 
  24     135 SARABIA,Placido      MA-30  OXIGEN BTT GARRAF. CLUB C  03:07:06    33:38 min. 
  25     115 CAPDEVILA,Josep      MA-40  TUPEDALA CLUB CICLISTA     03:07:25    33:57 min. 
  26     139 MATEO,XAVIER         MA-40  TARREGA. CLUB CICLISTA     03:07:49    34:21 min. 
  27     110 BELLON,Francisco     MA-30  BIKEGARRAF-BIKEBOI         03:08:35    35:07 min. 
  28     125 DUCH,Joan ramon      MA-40  ELECTRICADI-M. C.SEGRE     03:09:17    35:49 min. 
  29     129 CAMPDELACREU,Gerard  ELITE  VOLTREGA. CLUB CICLISTA    03:09:56    36:28 min. 
  30     114 TORRENTS,Carles      MA-30  ANOIA. AMICS CICLISTES     03:10:19    36:51 min. 
  31     402 VILLALBA,Manuel      M-P55  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   03:13:51    40:23 min. 
  32     109 CODINACH,Josep       ELITE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    03:14:33    41:05 min. 
  33     144 MANITO,OSCAR         MA-30  ALT URGELL. CLUB CICLISME  03:15:01    41:33 min. 
  34     150 TEIJEIRO,Oscar       MA-30  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   03:18:12    44:44 min. 
  35     121 MARTOS,Esteban       MA-30  ANOIA. AMICS CICLISTES     03:18:36    45:08 min. 
  36     145 BARRETO,GASTON OMAR  MA-30  BICISPORT. CLUB ESPORTIU   03:20:25    46:57 min. 
  37     107 GARCIA,Manuel        MA-40  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  03:22:24    48:56 min. 
  38     142 VERDAGUER,David      ELITE  ÒDENA-TOMÀS BELLES         03:23:37    50:09 min. 
  39     127 BENAVENT,Jordi       MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    03:28:33    55:05 min. 
  40     149 JUVERT,Albert        ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE    03:29:13    55:45 min. 
  41     113 ZAFRA,Alfonso        MA-40  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  03:30:50    57:22 min. 
  42     131 CORRAL,Domingo       MA-50  MORENITO. PENYA CICLISTA   03:32:15    58:47 min. 
  43     120 DIAZ,Oscar           MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    03:32:16    58:48 min. 
  44     412 DALMAU I,Xavier      M-P55  CLUB POLIESPORTIU TRIATLÓ  03:34:18  1:00:50 hor. 
  45     151 DOLZ,Jesús           M-P55  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   03:34:54  1:01:26 hor. 
  46     411 COSP,Marc            M-P55  NO CLUB                    03:37:33  1:04:05 hor. 
  47     116 VIVES,Albert         ELITE  ANOIA. AMICS CICLISTES     03:38:58  1:05:30 hor. 
  48     427 MIRET,Jordi          M-P55  CERVERA TRIATLÓ            03:40:25  1:06:57 hor. 
  49     155 ARGENTER,Ricard      MA-50  GANDULS BTT VILADRAU       03:42:04  1:08:36 hor. 
  50     435 MARIMON,Pere         M-P55  NO CLUB                    03:42:51  1:09:23 hor. 
  51     425 CUADRAS,Josep Ramon  M-P55  INDEPENDENT                03:43:11  1:09:43 hor. 
  52     153 JORDÀ,Sandra         F-ELI  PROBIKE CLUB               03:43:18  1:09:50 hor. 
  53     117 JUVERT,Joaquín       MA-50  TOMAS BELLES-CANNONDALE    03:43:23  1:09:55 hor. 
  54     119 BELLO,Anna           F-ELI  OXIGEN BTT GARRAF. CLUB C  03:44:25  1:10:57 hor. 
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  55     410 CLOFENT,Ramon        M-P55  NO CLUB                    03:50:15  1:16:47 hor. 
  56     128 CABANAS,Gemma        F-ELI  VOLTREGA. CLUB CICLISTA    03:51:41  1:18:13 hor. 
  57     132 TRIÑANES,David       MA-30  BICIS ESTEVE               03:53:07  1:19:39 hor. 
  58     126 ABANTE,Oriol         SUB23  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  03:54:24  1:20:56 hor. 
  59     406 SOLÉ,Miquel          M-P55  TOUS I BARRIS              03:54:26  1:20:58 hor. 
  60     429 MORA,Gregorio        M-P55  ACA                        03:57:41  1:24:13 hor. 
  61     400 BLAZQUEZ,Paulino     M-P55  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  04:03:48  1:30:20 hor. 
  62     426 SOLSONA,Janette      F-P55  CERVERA TRIATLÓ            04:09:12  1:35:44 hor. 
  63     434 LOPEZ,Jorge          M-P55  INDEPENDENT                04:12:20  1:38:52 hor. 
  64     401 RECIO,Marco          M-P55  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  04:12:49  1:39:21 hor. 
  65     154 MARTI,Josep m.       MA-40  CERVERA. PENYA CICLISTA    04:21:37  1:48:09 hor. 
  66     443 TERRICABRAS,Marc     M-P55  INDEPENDENT                04:21:39  1:48:11 hor. 
  67     147 RIBA,JORDI           M-P55  CICLES ANOIA               04:28:14  1:54:46 hor. 
  68     124 PERICAS,Miguel       MA-60  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  04:39:10  2:05:42 hor. 
  69     408 TORT,Xavier          M-P55  AESWH                      04:47:50  2:14:22 hor. 
  70     409 CENTELLAS,Enric      M-P55  AESWH                      04:47:52  2:14:24 hor. 
 
 Classificació de : SUB-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     126 ABANTE,Oriol         SUB23  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  03:54:24          hor. 
 
 
 Classificació de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     101 GUERRA,Francesc      ELITE  SCOTT TEAM XC              02:33:28           
   2     105 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE               02:38:45     5:17 min. 
   3     100 ARGELAGUER,Roger     ELITE  FASOL BIKES                02:43:04     9:36 min. 
   4     122 PRUNERA,Jofre        ELITE  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  02:47:52    14:24 min. 
   5     102 DONADEU,Marc         ELITE  OLYMPIA TEAM ESP           02:55:27    21:59 min. 
   6     136 BARCELONA,Eduard     ELITE  TRIBIKE CABRILS            03:00:51    27:23 min. 
   7     156 BELTRAN,JOSE LUIS    ELITE  OLYMPIA                    03:01:39    28:11 min. 
   8     148 MASEGU,Isaac         ELITE  BIKETRAINING CLUB CICLIST  03:06:27    32:59 min. 
   9     129 CAMPDELACREU,Gerard  ELITE  VOLTREGA. CLUB CICLISTA    03:09:56    36:28 min. 
  10     109 CODINACH,Josep       ELITE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    03:14:33    41:05 min. 
  11     142 VERDAGUER,David      ELITE  ÒDENA-TOMÀS BELLES         03:23:37    50:09 min. 
  12     149 JUVERT,Albert        ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE    03:29:13    55:45 min. 
  13     116 VIVES,Albert         ELITE  ANOIA. AMICS CICLISTES     03:38:58  1:05:30 hor. 
 
 
 Classificació de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     103 RUIZ,Jordi           MA-30  FASOL BIKES                02:49:08          min. 
   2     152 GARRIDO,Jordi        MA-30  MONTBLANC. CLUB BTT        02:49:54       46 seg. 
   3     134 JUVANTENY,Albert     MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:51:21     2:13 min. 
   4     141 CABALLERO,Alex       MA-30  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   02:54:30     5:22 min. 
   5     146 FRANCÀS,Santi        MA-30  PEDALES MUNDO CLUB CICLIS  02:56:55     7:47 min. 
   6     118 SOLEY,Robert         MA-30  TEAM BLUE MOTORS PONTS     02:57:59     8:51 min. 
   7     123 SANMARTIN,Jordi      MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    03:04:55    15:47 min. 
   8     135 SARABIA,Placido      MA-30  OXIGEN BTT GARRAF. CLUB C  03:07:06    17:58 min. 
   9     110 BELLON,Francisco     MA-30  BIKEGARRAF-BIKEBOI         03:08:35    19:27 min. 
  10     114 TORRENTS,Carles      MA-30  ANOIA. AMICS CICLISTES     03:10:19    21:11 min. 
  11     144 MANITO,OSCAR         MA-30  ALT URGELL. CLUB CICLISME  03:15:01    25:53 min. 
  12     150 TEIJEIRO,Oscar       MA-30  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   03:18:12    29:04 min. 
  13     121 MARTOS,Esteban       MA-30  ANOIA. AMICS CICLISTES     03:18:36    29:28 min. 
  14     145 BARRETO,GASTON OMAR  MA-30  BICISPORT. CLUB ESPORTIU   03:20:25    31:17 min. 
  15     127 BENAVENT,Jordi       MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    03:28:33    39:25 min. 
  16     132 TRIÑANES,David       MA-30  BICIS ESTEVE               03:53:07  1:03:59 hor. 
 
 
 Classificació de : MASTERS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     140 RAMONEDA,Enric       MA-40  TEAM BLUE MOTORS PONTS     02:48:48          min. 
   2     106 GONZALEZ,Felix       MA-40  MAKROBIKE                  02:52:59     4:11 min. 
   3     104 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:57:58     9:10 min. 
   4     108 LLAUDET,Miquel       MA-40  ELECTRICADI-M. C.SEGRE     03:03:57    15:09 min. 
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   5     157 MARCO,Angel Luis     MA-40  PROBIKE  CLUB              03:04:32    15:44 min. 
   6     130 CLARAMUNT,Bonaventur MA-40  CICLES ANOIA               03:06:01    17:13 min. 
   7     115 CAPDEVILA,Josep      MA-40  TUPEDALA CLUB CICLISTA     03:07:25    18:37 min. 
   8     139 MATEO,XAVIER         MA-40  TARREGA. CLUB CICLISTA     03:07:49    19:01 min. 
   9     125 DUCH,Joan ramon      MA-40  ELECTRICADI-M. C.SEGRE     03:09:17    20:29 min. 
  10     107 GARCIA,Manuel        MA-40  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  03:22:24    33:36 min. 
  11     113 ZAFRA,Alfonso        MA-40  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  03:30:50    42:02 min. 
  12     120 DIAZ,Oscar           MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    03:32:16    43:28 min. 
  13     154 MARTI,Josep m.       MA-40  CERVERA. PENYA CICLISTA    04:21:37  1:32:49 hor. 
 
 
 Classificació de : MASTERS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     111 GUERRA,Francisco     MA-50  SCOTT TEAM XC              02:56:10          min. 
   2     112 MARTINEZ,Francisco   MA-50  THE CYCLERY                03:06:50    10:40 min. 
   3     131 CORRAL,Domingo       MA-50  MORENITO. PENYA CICLISTA   03:32:15    36:05 min. 
   4     155 ARGENTER,Ricard      MA-50  GANDULS BTT VILADRAU       03:42:04    45:54 min. 
   5     117 JUVERT,Joaquín       MA-50  TOMAS BELLES-CANNONDALE    03:43:23    47:13 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     124 PERICAS,Miguel       MA-60  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  04:39:10          hor. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     153 JORDÀ,Sandra         F-ELI  PROBIKE CLUB               03:43:18          hor. 
   2     119 BELLO,Anna           F-ELI  OXIGEN BTT GARRAF. CLUB C  03:44:25     1:07 min. 
   3     128 CABANAS,Gemma        F-ELI  VOLTREGA. CLUB CICLISTA    03:51:41     8:23 min. 
 
 
 Classificació de : POPULARS HOMES 55 Kms. 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     402 VILLALBA,Manuel      M-P55  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   03:13:51          min. 
   2     412 DALMAU I,Xavier      M-P55  CLUB POLIESPORTIU TRIATLÓ  03:34:18    20:27 min. 
   3     151 DOLZ,Jesús           M-P55  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   03:34:54    21:03 min. 
   4     411 COSP,Marc            M-P55  NO CLUB                    03:37:33    23:42 min. 
   5     427 MIRET,Jordi          M-P55  CERVERA TRIATLÓ            03:40:25    26:34 min. 
   6     435 MARIMON,Pere         M-P55  NO CLUB                    03:42:51    29:00 min. 
   7     425 CUADRAS,Josep Ramon  M-P55  INDEPENDENT                03:43:11    29:20 min. 
   8     410 CLOFENT,Ramon        M-P55  NO CLUB                    03:50:15    36:24 min. 
   9     406 SOLÉ,Miquel          M-P55  TOUS I BARRIS              03:54:26    40:35 min. 
  10     429 MORA,Gregorio        M-P55  ACA                        03:57:41    43:50 min. 
  11     400 BLAZQUEZ,Paulino     M-P55  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  04:03:48    49:57 min. 
  12     434 LOPEZ,Jorge          M-P55  INDEPENDENT                04:12:20    58:29 min. 
  13     401 RECIO,Marco          M-P55  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  04:12:49    58:58 min. 
  14     443 TERRICABRAS,Marc     M-P55  INDEPENDENT                04:21:39  1:07:48 hor. 
  15     147 RIBA,JORDI           M-P55  CICLES ANOIA               04:28:14  1:14:23 hor. 
  16     408 TORT,Xavier          M-P55  AESWH                      04:47:50  1:33:59 hor. 
  17     409 CENTELLAS,Enric      M-P55  AESWH                      04:47:52  1:34:01 hor. 
 
 
 Classificació de : POPULARS DONES 55 Kms. 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     426 SOLSONA,Janette      F-P55  CERVERA TRIATLÓ            04:09:12          hor. 
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 Classificació de : 30 Kms 
 
 Lloc de celebració   : SANT MARTÍ DE TOUS 
 Data                 : 22/06/14 
 Classe de la prova   : PD2    / BTT-Gran Fons                             
 Distancia            :  30     Kms - Promig     :  20.16  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     437 CORDON,Ivan          M-P30  AESWH                      01:29:16           
   2     407 SOTO,Jose v.         M-P30  C.C SANT ANDREU DE LA BAR  01:40:08    10:52 min. 
   3     423 ESCURA,Ferran        M-P30  DIFERENTBIKE-ACA           01:40:44    11:28 min. 
   4     439 PEREZ,Serafi         M-P30  INDEPENDENT                01:43:36    14:20 min. 
   5     441 BASSOLS,Berta        F-P30  INDEPENDENT                02:03:01    33:45 min. 
   6     419 ROVIRA,Jordi         M-P30  NO CLUB                    02:06:03    36:47 min. 
   7     415 GONZALEZ,Frances j   M-P30  AESWH                      02:06:55    37:39 min. 
   8     432 ARIBAU,Jordi         M-P30  INDEPENDENT                02:08:43    39:27 min. 
   9     405 SERRA,Xavi           M-P30  U.C.AIGUAFREDA             02:08:45    39:29 min. 
  10     424 SAYAVERA,Ricard      M-P30  Lakul                      02:09:57    40:41 min. 
  11     420 SANTOS,Jordi         M-P30  INDEPENDENT                02:18:41    49:25 min. 
  12     442 ALARCON,Josep Maria  M-P30  INDEPENDENT                02:27:20    58:04 min. 
  13     438 CAMPO,Jordi          M-P30  INDEPENDENT                02:27:58    58:42 min. 
  14     416 HOLLERMEIER,Gerhard  M-P30  ELS SENGLARS DEL GARRAF    02:35:21  1:06:05 hor. 
  15     433 MUNTÉ,Jordi          M-P30  NO CLUB                    02:36:15  1:06:59 hor. 
  16     440 GUTIERREZ,German     M-P30  NO CLUB                    02:47:09  1:17:53 hor. 
  17     418 LEON,Daniel          M-P30  INDEPENDENT                03:01:48  1:32:32 hor. 
 
 Classificació de : POPULARS HOMES 30 Kms. 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     437 CORDON,Ivan          M-P30  AESWH                      01:29:16           
   2     407 SOTO,Jose v.         M-P30  C.C SANT ANDREU DE LA BAR  01:40:08    10:52 min. 
   3     423 ESCURA,Ferran        M-P30  DIFERENTBIKE-ACA           01:40:44    11:28 min. 
   4     439 PEREZ,Serafi         M-P30  INDEPENDENT                01:43:36    14:20 min. 
   5     419 ROVIRA,Jordi         M-P30  NO CLUB                    02:06:03    36:47 min. 
   6     415 GONZALEZ,Frances j   M-P30  AESWH                      02:06:55    37:39 min. 
   7     432 ARIBAU,Jordi         M-P30  INDEPENDENT                02:08:43    39:27 min. 
   8     405 SERRA,Xavi           M-P30  U.C.AIGUAFREDA             02:08:45    39:29 min. 
   9     424 SAYAVERA,Ricard      M-P30  Lakul                      02:09:57    40:41 min. 
  10     420 SANTOS,Jordi         M-P30  INDEPENDENT                02:18:41    49:25 min. 
  11     442 ALARCON,Josep Maria  M-P30  INDEPENDENT                02:27:20    58:04 min. 
  12     438 CAMPO,Jordi          M-P30  INDEPENDENT                02:27:58    58:42 min. 
  13     416 HOLLERMEIER,Gerhard  M-P30  ELS SENGLARS DEL GARRAF    02:35:21  1:06:05 hor. 
  14     433 MUNTÉ,Jordi          M-P30  NO CLUB                    02:36:15  1:06:59 hor. 
  15     440 GUTIERREZ,German     M-P30  NO CLUB                    02:47:09  1:17:53 hor. 
  16     418 LEON,Daniel          M-P30  INDEPENDENT                03:01:48  1:32:32 hor. 
 
 
 Classificació de : POPULARS DONES 30 Kms. 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     441 BASSOLS,Berta        F-P30  INDEPENDENT                02:03:01          min. 
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 Classificació de : RUN 20 Kms. 
 
 Lloc de celebració   : SANT MARTÍ DE TOUS 
 Data                 : 22/06/14 
 Classe de la prova   : PD2    /  RUNNING                             
 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  11.06  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      41 FERRER,Albert        M-SEN  INDEPENDENT                01:48:30           
   2       6 CRESPO,Rafael        M-VET  RAFA RUNNING               02:01:10    12:40 min. 
   3      15 NUÑEZ,David          M-VET  RAFA RUNNING               02:09:03    20:33 min. 
   4      30 VICH,Quim            M-JUN  CERRR IGUALADA             02:12:10    23:40 min. 
   5      13 MARCHAL,Xavi         M-VET  BTTRUS                     02:12:35    24:05 min. 
   6      22 SANCHEZ,Josep        M-VET  RAFA RUNNING               02:12:50    24:20 min. 
   7      45 BALCELLS,Albert      M-VET  OCISPORT                   02:14:39    26:09 min. 
   8      35 LLADO,Ramon          M-SEN  INDEPENDENT                02:17:09    28:39 min. 
   9      31 VILA,Damià           M-SEN  C.E. MEDITERRANI           02:17:45    29:15 min. 
  10       5 CODINA,Josep         M-VET  U.E-TOUS                   02:18:09    29:39 min. 
  11      11 LIMPO,Luis           M-VET  INDEPENDIENTE              02:19:16    30:46 min. 
  12      33 MUIXI,Marta          F-SEN  COALA TEAM                 02:22:41    34:11 min. 
  13      34 RALERO,Raul          M-SEN  COALA TEAM                 02:22:42    34:12 min. 
  14      24 SANMARTÍ,Josep       M-SEN  INDEPENDIENTE              02:28:28    39:58 min. 
  15      36 MOLINA,Ismael        M-SEN  INDEPENDENT                02:29:01    40:31 min. 
  16       3 CARNER,Pepita        F-VET  RAFA RINNING               02:29:02    40:32 min. 
  17       7 DE LA,Carlos         M-VET  INDEPENDIENTE              02:29:07    40:37 min. 
  18      18 PRAT,Natàlia         F-SEN  INDEPENDIENTE              02:30:18    41:48 min. 
  19      10 GUIX I,Antoni        M-SEN  INDEPENDIENTE              02:31:18    42:48 min. 
  20      29 TORRENTS,Xavier      M-VET  CLUB NATACIO SABADELL      02:31:20    42:50 min. 
  21      12 LLADÓ,Ricard gerard  M-SEN  INDEPENDIENTE              02:31:54    43:24 min. 
  22      43 MARTINEZ,Joan        M-JUN  INDEPENDENT                02:34:33    46:03 min. 
  23      26 SIERRA,Francisco     M-VET  MADFORM                    02:35:04    46:34 min. 
  24      14 MÁRQUEZ,Oliver       M-SEN  MADFORM                    02:35:05    46:35 min. 
  25      42 VIDAL,Oriol          M-JUN  INDEPENDENT                02:36:59    48:29 min. 
  26      23 SÁNCHEZ,David        M-SEN  INDEPENDIENTE              02:38:23    49:53 min. 
  27      32 TORNE,Joana          F-VET  INDEPENDENT                02:46:09    57:39 min. 
  28      25 SEGARRA,Xavier       M-SEN  INDEPENDIENTE              02:50:45  1:02:15 hor. 
  29      27 SOLÉ,Sergi           M-SEN  ROGER ROCA RUNNING         02:52:07  1:03:37 hor. 
  30      39 DOMINGO,Miriam       F-SEN  INDEPENDENT                02:56:07  1:07:37 hor. 
  31      21 ROCA,Joel            M-SEN  c.n.igualada               02:57:11  1:08:41 hor. 
  32      28 TORRADES,Pere        M-SEN  INDEPENDIENTE              03:03:34  1:15:04 hor. 
  33       8 GIL,Xavier           M-VET  INDEPENDENT                03:11:06  1:22:36 hor. 
  34       1 BAUTISTA,Alba        F-SEN  IGUALADA                   03:36:39  1:48:09 hor. 
  35      20 QUERALTÓ,Maria       F-VET  IGUALADA                   03:36:40  1:48:10 hor. 
  36       4 CLARAMUNT,Laia       F-SEN  INDEPENDIENTE              03:51:53  2:03:23 hor. 
  37       9 GRACIA,Jesus         M-VET  INDEPENDIENTE              03:53:11  2:04:41 hor. 
  38      38 MAÑASA,Maria Rosa    F-SEN  INDEPENDENT                04:07:32  2:19:02 hor. 
  39      37 BURIL,Santi          M-SEN  INDEPENDENT                04:08:15  2:19:45 hor. 
  40      17 PORTE,Luisa          F-VET  INDEPENDIENTE              05:01:47  3:13:17 hor. 
  41      16 PORTE,Jose maria     M-VET  INDEPENDIENTE              05:01:49  3:13:19 hor. 
 
 Classificació de : HOMES SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      41 FERRER,Albert        M-SEN  INDEPENDENT                01:48:30           
   2      35 LLADO,Ramon          M-SEN  INDEPENDENT                02:17:09    28:39 min. 
   3      31 VILA,Damià           M-SEN  C.E. MEDITERRANI           02:17:45    29:15 min. 
   4      34 RALERO,Raul          M-SEN  COALA TEAM                 02:22:42    34:12 min. 
   5      24 SANMARTÍ,Josep       M-SEN  INDEPENDIENTE              02:28:28    39:58 min. 
   6      36 MOLINA,Ismael        M-SEN  INDEPENDENT                02:29:01    40:31 min. 
   7      10 GUIX I,Antoni        M-SEN  INDEPENDIENTE              02:31:18    42:48 min. 
   8      12 LLADÓ,Ricard gerard  M-SEN  INDEPENDIENTE              02:31:54    43:24 min. 
   9      14 MÁRQUEZ,Oliver       M-SEN  MADFORM                    02:35:05    46:35 min. 
  10      23 SÁNCHEZ,David        M-SEN  INDEPENDIENTE              02:38:23    49:53 min. 
  11      25 SEGARRA,Xavier       M-SEN  INDEPENDIENTE              02:50:45  1:02:15 hor. 
  12      27 SOLÉ,Sergi           M-SEN  ROGER ROCA RUNNING         02:52:07  1:03:37 hor. 
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  13      21 ROCA,Joel            M-SEN  c.n.igualada               02:57:11  1:08:41 hor. 
  14      28 TORRADES,Pere        M-SEN  INDEPENDIENTE              03:03:34  1:15:04 hor. 
  15      37 BURIL,Santi          M-SEN  INDEPENDENT                04:08:15  2:19:45 hor. 
 
 
 Classificació de : HOMES VETERANS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 CRESPO,Rafael        M-VET  RAFA RUNNING               02:01:10          min. 
   2      15 NUÑEZ,David          M-VET  RAFA RUNNING               02:09:03     7:53 min. 
   3      13 MARCHAL,Xavi         M-VET  BTTRUS                     02:12:35    11:25 min. 
   4      22 SANCHEZ,Josep        M-VET  RAFA RUNNING               02:12:50    11:40 min. 
   5      45 BALCELLS,Albert      M-VET  OCISPORT                   02:14:39    13:29 min. 
   6       5 CODINA,Josep         M-VET  U.E-TOUS                   02:18:09    16:59 min. 
   7      11 LIMPO,Luis           M-VET  INDEPENDIENTE              02:19:16    18:06 min. 
   8       7 DE LA,Carlos         M-VET  INDEPENDIENTE              02:29:07    27:57 min. 
   9      29 TORRENTS,Xavier      M-VET  CLUB NATACIO SABADELL      02:31:20    30:10 min. 
  10      26 SIERRA,Francisco     M-VET  MADFORM                    02:35:04    33:54 min. 
  11       8 GIL,Xavier           M-VET  INDEPENDENT                03:11:06  1:09:56 hor. 
  12       9 GRACIA,Jesus         M-VET  INDEPENDIENTE              03:53:11  1:52:01 hor. 
  13      16 PORTE,Jose maria     M-VET  INDEPENDIENTE              05:01:49  3:00:39 hor. 
 
 
 Classificació de : DONES SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      33 MUIXI,Marta          F-SEN  COALA TEAM                 02:22:41          min. 
   2      18 PRAT,Natàlia         F-SEN  INDEPENDIENTE              02:30:18     7:37 min. 
   3      39 DOMINGO,Miriam       F-SEN  INDEPENDENT                02:56:07    33:26 min. 
   4       1 BAUTISTA,Alba        F-SEN  IGUALADA                   03:36:39  1:13:58 hor. 
   5       4 CLARAMUNT,Laia       F-SEN  INDEPENDIENTE              03:51:53  1:29:12 hor. 
   6      38 MAÑASA,Maria Rosa    F-SEN  INDEPENDENT                04:07:32  1:44:51 hor. 
 
 
 Classificació de : DONES VETERANES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       3 CARNER,Pepita        F-VET  RAFA RINNING               02:29:02          min. 
   2      32 TORNE,Joana          F-VET  INDEPENDENT                02:46:09    17:07 min. 
   3      20 QUERALTÓ,Maria       F-VET  IGUALADA                   03:36:40  1:07:38 hor. 
   4      17 PORTE,Luisa          F-VET  INDEPENDIENTE              05:01:47  2:32:45 hor. 
 
 
 Classificació de : HOMES JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      30 VICH,Quim            M-JUN  CERRR IGUALADA             02:12:10          min. 
   2      43 MARTINEZ,Joan        M-JUN  INDEPENDENT                02:34:33    22:23 min. 
   3      42 VIDAL,Oriol          M-JUN  INDEPENDENT                02:36:59    24:49 min. 
 
 
 
 
 Classificació per equips               Punts 
 --------------------------------------------------------- 
   1   STARBIKE. CLUB CICLISTA            147,5  
 
 
 
 
 


